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PORESKA PRIJAVA 
za utvrđivanje poreza na nepokretnosti za 20______ . godinu 

za poreske obveznike koji vode poslovne knjige  
 
 

I.  PODACI O PORESKOM OBVEZNIKU 
 

  

 

................................................................................................................................. 

NAZIV 
 

......................................................................                       ........................................................... 

REGISTRACIONI BROJ                                                      MATIČNI BROJ 
 

 

....................................................................................................................................................... 

                     SJEDIŠTE                                        ULICA                                                    BR                                 

. 

 

......................................................................                       ............................................................. 

              BROJ ŽIRO - RAČUNA                                                                    E - MAIL 

 

           ........................................................................                      .............................................................. 

                   KONTAKT TELEFON                                                         KNJIGOVOĐA 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 II.  PODACI O NEPOKRETNOSTI 
 

Red.b
r. 

Vrsta nepokretnosti Katastarska 
parcela i opština 

Adresa 
nepokretnosti 

Tržišna vrijednost  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

    

 

 

    

 

 



 

 

NAPOMENA PORESKOG OBVEZNIKA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uz poresku prijavu se dostavlja Bilans stanja i kartica osnovnih sredstava 

 
 
 
 
 
 
 
 
                               

U ____________________                                       _______________________ 
    
 

Datum ___________ 20____ . godine                                    Potpis obveznika 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


